
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

Córdoba,¡(fiejunio de 2010.-
VISTO:

La finalización del período reglamentario de las designaciones de Médicos
Residentes de esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

- el informe elevado por el Sr. Prof. responsable del entrenamiento,
- que ha tomado conocimiento la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

RES UEL VE:

Art.1°) Designar Médicos Residentes de 2° año de TOCOGINECOLOGIA, período 1° de
junio de 2010 a 31 de mayo 2011, a los profesionales que a continuación se
mencionan:

Legajo 46139 - FERRES, CRISTIAN FABIAN, en cargo (Cod. 113), de
Miranda Saravia, Adriana Camila, que pasa a 3° año.-

Legajo 46141 - GODOY, NATAL lA del VALLE, en cargo vacante (Cod
113), de Bergareche, Gonzalo Federico, que pasa a 3° año.-

Legajo 46120 - LARES, IGNACIO FRANCISCO, en cargo (Cod 113), de
Quaranta, Evangelina, que pasa a 3° año.-

Legajo 41159 - SCAROLA, VERONICA SOFIA, en cargo (Cod 113), de
Ratti, Noelia, que pasa a 3° año.-

Art.2°) Designar Médicos Residentes de 3° año de TOCOGINECOLOGIA, período 1° de
junio de 2010 a 31 de mayo de 2011, a los profesionales que a continuación se
mencionan:

,R
¡
.¡

Legajo 45366 - MIRANDA SARA VIA, ADRIANA CAMILA, en cargo
(COD 109), de Baravalle, Julieta del Valle, que pasa a 4° año.

Legajo 45381 - BERGARECHE, GONZALO FEDERICO, 'en cargo (COD
109) de Della Libera, Anahi del Valle, que pasa a 4° año .

Legajo 45379 - QUARANTA, EVANGELINA, en cargo (COD. 109) de del
Castillo, María de los Ángeles, que pasa a 4° año.

~I 4

Lega
Frutos

45380 - RATTI, NOELIA, en cargo (COD. 109), de Lovagnini,
María Guadalupe, que pasa a 4° año.

. \ ?\t1\
\. l)ai\le

éó. ~Oge lO íec\\\CO
_sec1C\e\\Q . v,ec\\cas

su\) ~ C\C\\c\as COIdoba
~,Pt ~c\O\\al de
$,d\;



Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

Art.3°) Designar Médicos Residentes de 4° de TOCOGINECOLOGIA periodo P de
junio de 2010 a 31 de mayo de 2011, a los profesionales que a continuación se
mencionan:

Legajo 44380 - BAR AVALLE, JULIETA del VALLE, en cargo (COD
109), de Lucchini, Sergio Martín, que finaliza la Residencia Médica-

Legajo 44379 - DELLA LIBERA, ANAHÍ del VALLE, en cargo (COD
109) de Behm Peral, Valeria, que finaliza la Residencia Médica.

Legajo 44378 - DEL CASTILLO, MARIA de los ANGELES, en cargo
(COD. 109) de Duwavran, Victoria, que finaliza la Residencia>

Legajo 44384 - LOV AGNINI FRUTOS, MARIA GUADALUPE, en cargo
(COD. 109) de Lafuente, Laura Melisa, que finaliza la Residencia Médica-

Art. 4°) Protocolizar y Comunicar:

Art. 5°) Imputar el egreso a COD: 113, (4 cargos) y COD: 109 (8 cargos)

P . '. US AVO L. IRICO
f)Er;A!lJO

r,\CULTAD DE CiUGIAS MEDICAS
UNIVERSIDAD riACIDNAL DE CDRDOBA

RESOLUCION N°
MF.ea 9


